4


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

МІСЬКИЙ ГОЛОВА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

01.03.2021 № 66-р «ос»




Про нагородження
Ураховуючи клопотання управління молоді та спорту міської ради
(вх. від 19.02.2021 №12-24/437), управління охорони здоров’я міської ради
(вх. від 18.02.2021 №12-24/431), Громадської організації Кам’янської міської організації ветеранів України (вх. від 18.02.2021 №7-24/371), служби у справах дітей міської ради (вх. від 18.02.2021 №12-24/403), департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради (вх. від 23.02.2021 №12-24/456), відділу з питань діяльності органів самоорганізації населення
та об’єднань співвласників багатоквартирних будинків міської ради
(вх. від 23.02.2021 №12-24/462), департаменту з гуманітарних питань міської ради (вх. від 22.02.2021 №12-24/440 та від 25.02.2021 №12-24/486), відділу секретаріату міської ради (вх. від 23.02.2021 №12-24/459), відповідно
до рішення міської ради від 28.08.2020 №2035-45/VII «Про відзнаки міського рівня», керуючись п.20 ч.4 ст.42, ч.8 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

Нагородити з нагоди Міжнародного жіночого дня:


- нагрудним знаком «Відзнака міського голови» (додаток 1);

- Подякою міського голови (додаток 2).

Міський голова                                                                         Андрій БІЛОУСОВ
Додаток 1
до розпорядження міського голови
від _______________ №__________

Список

нагороджених нагрудним знаком «Відзнака міського голови»

	№

п/п
	П.І.Б.
	Посада
	Заслуги, що стали підставою
для нагородження

	1. 
	КАСЮРА
Ольга Леонідівна
	медичний директор Комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Міська лікарня №7»
	за бездоганну сумлінну працю в галузі охорони здоров’я міста, відданість справі, високий професіоналізм, наполегливість
при виконанні службових обов’язків
та з нагоди Міжнародного жіночого дня

	2. 
	ФОМІНА
Світлана Вікторівна
	тренер-викладач з легкої атлетики Комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа №3» Кам’янської міської ради
	за багаторічну сумлінну працю, високий рівень педагогічної майстерності, підготовку спортсменів високого рівня, популяризацію фізичної культури і спорту та з нагоди Міжнародного жіночого дня


Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради, керуючий справами
виконавчого комітету міської ради                                                                                                            Світлана КОЛІСНІЧЕНКО
Додаток 2
до розпорядження міського голови
від _______________№_________

Список

нагороджених Подякою міського голови

	№

п/п
	П.І.Б.
	Посада
	Заслуги, що стали підставою
для нагородження

	1. 
	БАКУН
Людмила Дмитрівна
	заступник голови міської організації ветеранів України
	за багаторічну плідну працю на ветеранській ниві, активну життєву позицію та з нагоди Міжнародного жіночого дня

	2. 
	ГУБАРЄВА
Тетяна Миколаївна
	провідний фахівець з кадрів Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Центральні тепломережі»
	за сумлінну працю, високий професіоналізм, компетентність, ініціативність, відповідальне ставлення до виконання покладених обов’язків та з нагоди Міжнародного жіночого дня

	3. 
	ІГНАТЬЄВА
Світлана Володимирівна
	завідувач амбулаторії загальної практики сімейної медицини №6, лікар загальної практики – сімейний лікар Комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги №3»
	за бездоганну сумлінну працю в галузі охорони здоров’я міста, відданість справі, високий професіоналізм, наполегливість
при виконанні службових обов’язків
та з нагоди Міжнародного жіночого дня

	4. 
	КОЛЕСНИК
Світлана Анатоліївна
	прийомна мати
	за вагомий внесок у реалізацію права кожної дитини на виховання в сім’ї, забезпечення належних умов для всебічного розвитку дітей, високі моральні якості та з нагоди Міжнародного жіночого дня

	5. 
	КОЛОМІЄЦЬ
Ольга Юріївна
	лікар-терапевт дільничний амбулаторії загальної практики сімейної медицини №6 Комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги №1»
	за бездоганну сумлінну працю в галузі охорони здоров’я міста, відданість справі, високий професіоналізм, наполегливість
при виконанні службових обов’язків
та з нагоди Міжнародного жіночого дня

	6. 
	ЛЕВЧЕНКО
Галина Михайлівна
	заступник директора з навчально-виховної роботи Комунального закладу «Гімназія №12» Кам’янської міської ради 
	за сумлінну працю, вагомий внесок
у впровадження в освітній процес сучасних інноваційних педагогічних технологій, відповідальне ставлення до дорученої справи та з нагоди Міжнародного жіночого дня

	7. 
	ЛУКАШОВА
Римма Олександрівна
	вчитель біології Комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №5
ім.Г.Романової» Кам’янської міської ради
	за багаторічну сумлінну працю
на освітянській ниві, високі професійні досягнення, вагомий особистий внесок
у справу навчання та виховання підростаючого покоління та з нагоди Міжнародного жіночого дня

	8. 
	МАССОН
Алла Володимирівна
	керівник органу самоорганізації населення «Комітет району «Баглєй»
	за сумлінну працю, ініціативність,
відповідальність за доручену справу, активну життєву позицію та з нагоди Міжнародного жіночого дня

	9. 
	РЕЗНІЧЕНКО
Вікторія Вікторівна
	директор Комунального закладу «Інклюзивно-ресурсний центр «Світ дитинства» Кам’янської міської ради
	за особистий внесок у розвиток дошкільної освіти, впровадження в освітній процес інноваційних технологій, організацію
та забезпечення стабільного функціонування закладу та з нагоди Міжнародного жіночого дня

	10. 
	СОКОЛ
Наталія Петрівна
	депутат Кам’янської міської ради
VIII скликання
	за активну життєву позицію, відповідальне ставлення до виконання своїх громадських обов’язків, особистий внесок у розвиток місцевого самоврядування міста та з нагоди Міжнародного жіночого дня


Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради, керуючий справами
виконавчого комітету міської ради                                                                                                         Світлана КОЛІСНІЧЕНКО

